股识吧    www.gupiaozhishiba.com

购销合同印花税如何计税购销合同印花税如何计算-
股识吧

一、购销合同怎么交印花税

合同双方按照合同额的万分之三分别缴纳印花税。

二、购销合同印花税怎么交

一般分为单笔明细申报和按期汇总缴纳，要弄清楚你们公司的申报类型是哪个。
在地税软件里，导入或者输入购销合同信息，保存，申报，然后缴纳税款，就可以
了。
好像还有定额征收的，这种我不太了解。

三、购销合同印花税如何计算

您好！对您的咨询现答复如下：购销合同印花税的征收方式有两种：一种是按实际
签定的合同由纳税人按合同签定金额自行贴花完税。
一种是按购销金额的一定比例计算贴花。
具体适用何种缴纳方式，适用比例是多少，均由当地税务机关确定，您可以咨询当
地税务局。

四、商贸企业购销合同印花税如何缴纳？

1、按合同金额的万分之三来计算印花税借：管理费用--印花税贷：应交税金--印花
税2、缴纳：借：应交税金--印花税

                                                  页面 1 / 2

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

五、购销合同印花税

购销合同印花税计税依据核定征收比例如下：
1．工业企业：按采购金额和产品销售收入之和的50％—70％核定计税额；
2．商业批发企业：按采购金额和销售收入之和的60％—80％核定计税额；
3．商业零售企业：按采购金额的60％—80％核定计税额。
对不能确定采购金额的，按采购成本确定采购金额。
印花税额=核定计税额×万分之三，所以你说的其中1是错的。

参考文档

下载：购销合同印花税如何计税.pdf
《买了股票持仓多久可以用》
《股票要多久才能学会》
《股票卖的钱多久到》
《股票日线周线月线时间多久》
下载：购销合同印花税如何计税.doc
更多关于《购销合同印花税如何计税》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/book/41245272.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 2 / 2

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/book/41245272.html&n=购销合同印花税如何计税.pdf
/book/8911.html
/book/9268.html
/article/9409.html
/book/9634.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/book/41245272.html&n=购销合同印花税如何计税.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E8%B4%AD%E9%94%80%E5%90%88%E5%90%8C%E5%8D%B0%E8%8A%B1%E7%A8%8E%E5%A6%82%E4%BD%95%E8%AE%A1%E7%A8%8E
https://www.gupiaozhishiba.com/book/41245272.html
http://www.tcpdf.org